

二、开标一览表

项目编号：JBJY-GK-2025032

项目名称：靖边县海则滩镇2025年冬季清洁取暖新能源示范采购项目（二次）

	内容	供货期 (日)	质保期 (月)
投标报价	小写：3245018.00元 大写：叁佰贰拾肆万伍仟零壹拾捌元 单位：元	合同签订之日起 15 个日历日	24

投标人公章：河北光源太阳能科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字）：李水

日期：2026年2月4日

### 三、分项报价清单

序号	名称	规格型号	生产厂家	品牌	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	主机	1. 热泵主机 2. 规格型号: 3P、名义制热量6.0KW;	中山市沃雅安电器有限公司	沃雅	台	310	5150	1596500
2	水箱	1. 名称: 太阳能水箱 2. 规格型号: 160升, 玻璃管直径58mm、长度1.8m、40支管	河北光源太阳能科技有限公司	光源	套	310	2400	744000
3	循环水泵	1. 名称: 循环泵 2. 规格型号: 空气能屏蔽泵, 根据空气源功率适配	台州浪湾电器有限公司	浪湾	台	310	350	108500
4	开关	1. 名称: 漏电开关 2. 规格型号: 国标	上海人民输配电设备有限公司	人民	个	310	35	10850
5	塑料管	1. 名称: PPR热水管 2. 规格型号: $\phi 32$	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	m	6200	9	55800
6	PPR弯头	1. 名称: PPR弯头 2. 规格型号: $\phi 32$	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	个	4650	8	37200
7	PPR管古	1. 名称: PPR管古 2. 规格型号: $\phi 32$	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	个	1240	5	6200
8	PPR接头	1. 名称: PPR接头 2. 规格型号: $\phi 32 \times DN25$ 内牙	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	个	620	6	3720
9	PPR活接	1. 名称: PPR活接 2. 规格型号: $\phi 32 \times DN25$ 内牙	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	个	620	6	3720
10	PPR活接	1. 名称: PPR活接 2. 规格型号: $\phi 32 \times DN25$ 外牙	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	个	1240	6	7440
11	阀门	1. 名称: 阀门 2. 规格型号 $\phi 32$	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	个	620	42	26040
12	过滤网	1. 名称: 过滤网	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	组	310	18	5580

13	电线	1. 名称：护套线 2. 规格型号 国标2.5平方铜线	天元电缆集团有限公司	天元	m	3100	5.5	17050
14	钢丝绳	1. 名称：钢丝绳 2. 规格5mm	江苏天利不锈钢制品有限公司	天利	m	3100	7	21700
15	膨胀钩	1. 名称：膨胀钩 2. 规格型号：φ10	河北光源太阳能科技有限公司	定制	个	1240	6.2	7688
16	保温管	1. 名称：保温管 2. 规格型号：φ32*30*1.8 米	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	根	6200	15	93000
17	铝箔布	1. 名称：铝箔布 2. 规格型号：宽度5cm，长度40米	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	卷	1550	6	9300
18	三通	1. 名称：三通 2. 规格型号：φ32 * φ20	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	个	310	8	2480
19	阀门	1. 名称：球阀 2. 规格型号：φ20	石家庄信怡丰塑业有限公司	信怡丰	个	310	25	7750
20	生料带	1. 名称：生料带	山东辰与晖新材料科技有限公司	三圈	盒	1550	10	15500
21	安装费	安装、调试	河北光源太阳能科技有限公司	/	项	310	1500	465000
合计	3245018.00 元							

河北光源太阳能科技有限公司（加盖公章）

2026年 2 月 4 日